АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  24.01.2012

 №  24/12
г. Асино

О дальнейшем использовании жилого помещения,

признанного аварийным и подлежащим сносу
        Руководствуясь ст. 32 Жилищного кодекса РФ, положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 и на основании заключения межведомственной комиссии «О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания» от 04.10.2011 № 22
     1. Председателю межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в Асиновском городском поселении непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (Юрченко А.А.) в срок до 31.01.2012 направить собственнику жилого помещения требование о сносе жилого дома, расположенного по адресу: ул. Войкова, д. 7, г. Асино, Томская область в срок до 31.01.2013.
     2. Отделу управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (Лебедев Д.А.) в случае, если в срок до 31.01.2013 собственник не осуществит снос дома, указанного п. 1 настоящего распоряжения, принять меры по изъятию жилого дома и земельного участка, расположенного по адресу: ул. Войкова, д. 7, г. Асино, Томская область в собственность МО «Асиновское городское поселение».
     3. Отделу управления делами Администрации Асиновского городского поселения (Сафонова Н.И.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Асиновское городское поселение».
     4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

     5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                    Н.А. Данильчук
Первый заместитель Главы
Администрации Асиновского

городского поселения

________________А.А. Юрченко

Начальник отдела управления

имуществом и землями

________________Д.А. Лебедев

Главный специалист  по правовым вопросам
________________И.А. Родионов
М.А. Титова

(838241) 23209

Приложение

утверждено постановлением

 Администрации Асиновского

городского поселения

 от _____________ №_________

Список многоквартирных домов аварийных и подлежащих сносу

	№ п.п.
	Адрес МКД, расположенного на территории г. Асино
	Дата заключения межведомственной комиссии
	№ заключе-

ния
	Дата отселения жильцов
	Дата сноса дома

	1
	Пер. Луговой, д. 6
	20.12.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	2
	Пер. Луговой, д. 8
	20.12.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	3
	Ул. им. 370 Стрелковой дивизии, д. 42
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2013
	20.12.2013

	4
	Ул. 9 Мая, д. 40
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2012

	5
	Ул. 9 Мая, д. 42
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2012

	6
	Ул. 9 Мая, д. 46
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2012

	7
	Ул. 9 Мая, д. 54а
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2012

	8
	Ул. имени Калинина, д. 30
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	9
	Ул. имени Калинина, д. 35
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	10
	Ул. имени Калинина, д. 41
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	11
	Ул. имени Калинина, д. 44
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	12
	Ул. имени Калинина, д. 49
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	13
	Ул. имени Калинина, д. 51
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	14
	Ул. Комсомольская, д. 3
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	15
	Ул. Комсомольская, д. 5
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	16
	Ул. Комсомольская, д. 6
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	17
	Ул. Комсомольская, д. 7
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	18
	Ул. им. С. Лазо, д. 96
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	19
	Ул. имени Ленина, д. 13
	17.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	20
	Ул. Переездная, д. 32
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2012

	21
	Ул. Песочная, д. 1
	20.12.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2014

	22
	Ул. Плеханова, д. 53
	20.12.2006
	б/н
	30.11.2013
	20.12.2013

	23
	Ул. Стадионная, д. 21
	17.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	24
	Ул. Стадионная, д. 29
	18.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	25
	Ул. Стадионная, д. 31
	18.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	26
	Ул. Стадионная, д. 33
	18.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	27
	Ул. Станционная, д. 23
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	28
	Ул. Тельмана, д. 27
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2012
	20.12.2012

	29
	Ул. Льва Толстого, д. 48
	15.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	30
	Ул. им. Д, Фурманова, д. 114
	15.08.2006
	б/н
	30.11.2013
	20.12.2013

	31
	Ул. Черемошная, д. 50
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	32
	Ул. Черемошная, д. 52
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	33
	Ул. Черемошная, д. 60
	04.06.2006
	б/н
	30.11.2014
	20.12.2014

	34
	Ул. им. Чернышевского, д. 1
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	35
	Ул. им. Чернышевского, д. 13
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	36
	Ул. им. Чернышевского, д. 17
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	37
	Ул. им. Чернышевского, д. 19
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	38
	Ул. им. Чернышевского, д. 3
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	39
	Ул. им. Чернышевского, д. 5
	04.07.2006
	б/н
	30.11.2015
	20.12.2015

	40
	Ул. Лесная, д. 29
	21.06.2010
	№ 7
	30.11.2012
	20.12.2012

	41
	Ул. имени Калинина, д. 24
	30.09.2010
	№ 10
	30.11.2014
	20.12.2014

	42
	Ул. им. Гончарова, д. 260
	05.04.2011
	№ 16
	30.11.2014
	20.12.2014

	43
	Ул. им. Гончарова, д. 225
	30.11.2010
	№ 12
	30.11.2014
	20.12.2014

	44
	Ул. имени Дзержинского, д. 6
	05.04.2011
	№ 17
	30.11.2014
	20.12.2014

	45
	Ул. имени Калинина, д. 13
	30.09.2010
	№ 9
	30.11.2014
	20.12.2014

	46
	Ул. Сахалинская, д. 2
	29.04.2011
	№ 19
	30.11.2015
	20.12.2015

	47
	Ул. Таежная, д. 4
	05.04.2011
	№ 15
	30.11.2013
	20.12.2013

	48
	Ул. Таежная, д. 2
	30.11.2010
	№ 11
	30.11.2013
	20.12.2013

	49
	Ул. Таежная, д. 10
	30.11.2010
	№ 13
	30.11.2012
	20.12.2012

	50
	Ул. Челюскина, д. 68
	30.11.2010
	№ 14
	30.11.2015
	20.12.2015

	51
	Ул. Алтайская, д. 2
	05.04.2011
	№ 18
	30.11.2015
	20.12.2015